

I-Büro toplantısı 29,10, 1978 tarihinde yapılmıştır.

TOPlantıya sivas, Kayseri, Yozgat ve boğazlayan temsilcileri katılmıştır.

a) Her teşkilatın aylık raporu okunarak tartışılmış olup çalışmalarındaki aksaklıkların giderilmesi için kararlar alınmıştır.

Merkizi örgütlenme gereğince yozgat ilinin kalıcı olarak kurulması görüşülmüş ve mevcut durumda bu ilin kurulması mümkün olmamaktadır.

Daha önceki büro toplantılarında bu ile ilgili boğazlayan ilçesi ve sarıkaya ilçesi kalıcı olarak kurulma kararı alınmıştı. ancak boğazlayan kurulmuş olup sarıkaya ilçesi kurulamamıştır. Şimdilik kurulması da çok zordur. Buradaki arkadaşlarımız şimdilik çalışmalarını halkevlerinde sürdürmektedirler. Halkevi yönetimi arkadaşlarımızın elindedir.

Ayrıca boğazlayan ilçesine bağlı çalavverdi ve yenipazar köylerinde demokratik köylü birliği çalışmaları yapılmaktadır, ve hemen kurulabilme düzeyindedir.

Boğazlayan ilçesi sayısını olan arkadaşlarımız işlerinin yoğunluğu nedeniyle yönetim kurulundan ayrılmış olup yönetim kurulu 4 kişi ile görev yapmaktadır.

b) Yozgat ilinde parti teşkilatı yerine SGB'nin kurulması yönünde çalışmalar sürdürülmektedir ve bu ilde demokratik işçi derneği diye bir derneğin bulunduğu ve SGB'li arkadaşların en kısa zamanda bu derneği SGB şubesine dönüştürmeyi amaçlamıştır. Büro olarak bu durumun uygun olduğunu kanısına vardık.

c) Kayseri ili: Merkezi teşkilatlanma kararları doğrultusunda bu ilin tüm ilçelerinde seçim örgütlenmesi yapılması kararlaştırılmış olmasına rağmen seçim örgütlenmesi yapılamamıştır. Ayrıca pınarbaşı ilçesinin kalıcı olarak kurulması ise başarılammıştır.

Bu ilin sarız ilçesine bağlı çaksak köyünde demokratik köylü birliği kurulması çalışmaları vardır ve kurulabilecek duruma gelmiştir.

d) Sivas ili: Bu ilin divriği ilçesinde kalıcı örgüt açılması merkezce saptanmasına rağmen bu ilçede parti şubesinin açılması için yeterli kadronun olmayışı nedeniyle teşkilat kurulamamıştır. Ancak bu ilçede SGB şubesi açılabilir durumdadır. Bu ilçedeki arkadaşlar yer bulamadıklarından SGB şubesinde açılmamış durumdadır.

NOT: Gelecek 4. bölge toplantısı yozgatın boğazlayan ilçesinde 31.12.1978 pazar günü saat 11'de yapılacaktır.

4. Bölge Sekreteri  
Abbas Özyay  
Ayg